Протокол № 31
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

    09 декабря 2009 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Приглашен:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Я.В. Сметанкин
Постановили: Принять в Некоммерческое партнерство Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО Проектно-монтажная компания «Подземгазстрой»
	6451417221/645101001
	1076451001120

	2.
	ООО «Проминжениринг»
	6165121671/616501001
	1056165049566

	3.
	ООО «ДЕВОН»
	6316117849/631601001
	1076316000530

	4.
	ЗАО «Востсибтранспроект»
	3809007510/384901001
	1023801009660

	5.
	ЗАО «Совместное предприятие «Энергосетьстрой»
	7725643883/770101001
	1087746974160

	6.
	ООО «Производственно-строительная компания РемСтройПуть-Сервис»
	6383004287/638301001
	1026303055932

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/